
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,605 2,771,225　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 11 19,278　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 30 624,780　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 234 210,060　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 32 106,920 106 100,440　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 1 756　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

1 756 1,645 3,415,283計 32 106,920 340 310,500　
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品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 1,305 1,301,740　
さば 1,796 1,054,735　
いわし 195 106,380　
こいわし 339 194,940　
さより 475 827,831　
このしろ 861 182,994　
さわら 381 399,108 8 9,720　
ヤズ 288 93,776　
はまち 2,067 886,796　
ぶり 5,272 7,225,284　
まなかつお 128 438,701　
かつお 282 186,237　
かじき 976 1,834,783　
まぐろ 4 10,781　
いさき 11 8,635　
たちうお 1,227 1,243,387　
ぼら 267 58,938　
たい 4,848 4,788,935　
ちだい 590 145,953　
ちぬ 1,175 468,375 7 1,189　
れんこ 20 8,100　
めんたい 1,584 1,518,632　
すずき 3,196 1,062,688 2 454　
ぐち 283 167,169 1 130　
はぎ 1,241 1,219,519 23 8,629　
かれい 3,514 3,052,003 5 4,990　
ひらめ 777 1,590,112　
めばる 1,388 1,827,419 35 49,383　
ほご 928 850,842 140 95,434　
あいなめ 155 163,098 1 97　
おこぜ 165 360,528 3 3,494　
こち 1,050 496,992 3 626　
たなご 205 116,324　
べら 21 43,356 1 1,966　
むつ 　
さごし 405 249,094 2 1,426　
わち 3 1,728　
はも 344 54,984　
あなご 40 67,824 1,252 1,650,370　
えい 252 21,828　
さけ 2,495 4,779,652　
ふぐ 437 1,314,161　
いか 3,697 2,559,384　
たこ 529 995,805 2,806 5,766,516　
かに 303 758,498　
うに 1 71,820　
なまこ 1,380 4,012,039 17 20,596　
えび 3,852 5,839,326　
大正えび 　
伊勢えび 1 11,167　
あさり 335 280,092　
はまぐり 369 378,648　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,307 778,976　
あわび 70 470,912　
とり貝 　
みる貝 52 308,340　
その他貝類 866 403,699 32 119,016　
あゆ 　
うなぎ 23 141,314　
その他淡水魚類 4 15,681　
その他鮮魚類 3,450 2,682,178 400 279,115　
かき 2,965 7,910,109　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

40 67,824 529 995,805計 63,296 73,807,175 1,064 1,184,697　
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品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,233 2,340,385　
さば 683 1,280,116　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 433 406,580　
ヤズ 100 28,807　
はまち 4,258 7,433,745　
ぶり 58 72,910　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 115 136,466　
たちうお 　
ぼら 　
たい 7,708 9,037,129　
ちだい 　
ちぬ 235 103,897　
れんこ 　
めんたい 21 18,376　
すずき 16 38,242　
ぐち 　
はぎ 17 12,809　
かれい 　
ひらめ 909 2,417,006　
めばる 3 7,009　
ほご 1 1,210　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 39 27,351　
わち 　
はも 　
あなご 156 311,967　
えい 　
さけ 615 1,121,375　
ふぐ 　
いか 117 68,904　
たこ 　
かに 　
うに 3 96,228　
なまこ 97 177,066　
えび 7 36,396　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 633 342,144　
あわび 7 41,753　
とり貝 2 8,424　
みる貝 　
その他貝類 1 2,160　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 259 242,560 26 90,689　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

17,561 25,454,228 163 348,363計 2 8,424 26 90,689　
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品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 2,538 3,642,125 1,435　
さば 2,479 2,334,851 942　
いわし 195 106,380 546　
こいわし 339 194,940 575　
さより 475 827,831 1,745　
このしろ 861 182,994 213　
さわら 822 815,408 992　
ヤズ 388 122,583 316　
はまち 6,325 8,320,541 1,315　
ぶり 6,934 10,069,419 1,452　
まなかつお 128 438,701 3,415　
かつお 282 186,237 660　
かじき 976 1,834,783 1,880　
まぐろ 4 10,781 2,484　
いさき 127 145,101 1,145　
たちうお 1,227 1,243,387 1,014　
ぼら 267 58,938 220　
たい 12,556 13,826,064 1,101　
ちだい 590 145,953 247　
ちぬ 1,416 573,461 405　
れんこ 20 8,100 405　
めんたい 1,604 1,537,008 958　
すずき 3,214 1,101,384 343　
ぐち 283 167,299 590　
はぎ 1,282 1,240,957 968　
かれい 3,519 3,056,993 869　
ひらめ 1,686 4,007,118 2,376　
めばる 1,426 1,883,811 1,321　
ほご 1,069 947,486 886　
あいなめ 155 163,195 1,053　
おこぜ 169 364,022 2,159　
こち 1,053 497,618 473　
たなご 205 116,324 568　
べら 22 45,322 2,019　
むつ 　
さごし 445 277,871 624　
わち 3 1,728 576　
はも 344 54,984 160　
あなご 1,447 2,030,161 1,403　
えい 252 21,828 87　
さけ 3,120 5,920,305 1,898　
ふぐ 437 1,314,161 3,010　
いか 3,813 2,628,288 689　
たこ 3,334 6,762,321 2,028　
かに 303 758,498 2,506　
うに 34 792,828 23,182　
なまこ 51 77,544 1,545 4,287,245 2,775　
えび 3,859 5,875,722 1,523　
大正えび 　
伊勢えび 1 11,167 11,880　
あさり 335 280,092 837　
はまぐり 603 588,708 977　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,941 1,121,120 578　
あわび 77 512,665 6,637　
とり貝 2 37,800 4 46,224 12,493　
みる貝 52 308,340 5,930　
その他貝類 19 42,638 1,055 774,873 734　
あゆ 　
うなぎ 23 141,314 6,139　
その他淡水魚類 4 15,681 3,564　
その他鮮魚類 4,135 3,295,298 797　
かき 2,965 7,910,109 2,668　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

73 157,982計 　 84,769 105,948,646 1,250
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